
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/575/13 

RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613; zm. z 2010r.: Dz. U. Nr 96, poz. 620; Dz. U. Nr 225, poz. 1461; Dz. U. Nr 

226, poz. 1475; zm. z 2011r.: Dz. U. Nr 102, poz. 584; Dz. U. Nr 112, poz. 654; Dz. U. Nr 171, poz. 1016; 

Dz. U. Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

1. budynki gospodarcze lub ich części położone na gruntach pozostałych po przekazaniu gospodarstw 

rolnych w zamian za emeryturę lub rentę w trybie ustawy z dnia 20 grudnia 1990 roku o ubezpieczeniu 

społecznym rolników (Dz. U. z 2008r. Nr 50, poz. 291 z późn. zm.) za wyjątkiem związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej,  

2. grunty, budynki lub ich części wykorzystywane w zakresie ochrony przeciwpożarowej w rozumieniu 

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 173, poz. 1380 z późn. 

zm.), za wyjątkiem gruntów, budynków lub ich części wynajmowanych bądź wydzierżawionych przez te 

instytucje osobom trzecim na prowadzenie działalności gospodarczej,  

3. grunty, budynki lub ich części związane z funkcjonowaniem boisk sportowych, stadionów, kąpielisk oraz 

parków, udostępnionych do użytku publicznego za wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.  

§ 3. Tracą moc uchwały:  

1. Uchwała Nr XIX/240/04 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 29 stycznia 2004 roku w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości,  

2. Uchwała nr XXXII/430/05 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 30 marca 2005 roku w przedmiocie : 

zmiany uchwały Nr XIX/240/04 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 29 stycznia 2004 roku w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości,  

3. Uchwała nr XIII/175/07 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 25 października 2007 roku w przedmiocie : 

zmiany uchwały Nr XXXII/430/05 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 30 marca 2005 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2014 roku.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marek Raćkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3618


		2013-12-18T12:35:52+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




